РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2022 г.                                       с. Успенка                                               № 06-П

Об отмене постановления главы Успенского сельсовета Рыбинского района
Красноярского края от 05.06.2020г. № 12/1-П «О гарантирующей организации
водоснабжения и водоотведения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь протестом Рыбинской межрайонной прокуроры от 24.01.2022 № 7-
02-2022, Уставом Успенского сельсовета, ПОСТАНАВЛЯЮ:

1.Постановление главы Успенского сельсовета Рыбинского района
Красноярского края от 05.06.2020 года №12/1-П «О гарантирующей организации
водоснабжения и водоотведения», отменить.
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в местах

обнародования, согласно Уставу Успенского сельсовета и подлежит

опубликованию в газете «Успенский вестник», и размещению на официальном

сайте администрации.

 Глава Успенского сельсовета                                             И. В. Потеряева